

گزارش اقتصادی

معاملات بورس کالا در سال ۹۳ «آتلاین» می‌شود

● شرق:مدیرعامل بورس کالای ایران در دومین کنفرانس مطبوعاتی سال‌جاری که در کیش برگزار شد، گفت:برنامه‌های مختلفی برای توسعه بورس کالا در دستور کار قرار دارد که یکی از آنها فراهم‌کردن امکان معاملات آتلاین است. وی افزود، در ابتدای سال آینده دسترسی آتلاین سرمایه‌گذاران در قراردادهای آتی بورس کالا را فراهم می‌کنیم و با افزایش ظرفیت سیستم معاملات چندکالایی، که همان بورس الکترونیک در کشور است، در آینده نزدیک بستر معاملات الکترونیک در بورس کالا ایجاد می‌شود.مدیرعامل بورس کالای ایران سپس با اشاره به دستاوردهای بورس کالا طی امسال در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات گفت: در این بخش توسعه زیرساخت ارتباطی با کارگزاران از طریق توسعه شبکه WAN و ایجاد ارتباط دسویه بورس و دفاتر شرکت‌های کارگزاری از طریق شبکه رادیویی، MPLS و وایمکس حاصل شد و با ارتقای سیستم‌های معاملاتی از راه دور، اقدامات لازم برای راه‌اندازی معاملات برخط آتی و معاملات بازار فرعی، سلف موازی استاندارد و راه‌اندازی سامانه معاملات مشترک‌بان خرد صورت گرفت. پناهیان در خصوص معاملات آتی سکه در بورس کالاگفت: در حال حاضر نوسانات بازار منطقه‌ای شده و سرمایه‌گذاران نیزمنطقی رفتاری می‌کنندوامحدودیت‌های قبلی را که در اثر نوسانات غیرمنطقی قیمت طلا و دلار در سال گذشته مجبور به اعمال آن شدیم؛ در معاملات آتی سکه برداشتیم. وی دلیل کاهش حجم و ارزش معاملات آتی سکه در سال‌جاری نسبت به سال گذشته را کاهش هیجانات ناشی از نوسانات طلا و ارز در سال جاری عنوان کرد.مدیرعامل بورس کالای ایران در ادامه گفت:زمینه‌های عملیاتی راه‌اندازی معاملات سلف موازی میلگرد به‌عنوان ابزار مالی نوین فراهم شده و توسعه زیرساخت‌های بازار به‌منظور تکمیل زنجیره تولید، توزیع و مصرف محصولات فولادی با راه‌اندازی سیستم قبض انبار صورت گرفته است. پناهیان خاطرنشان کرد: در برنامه استراتژیک دنبال این هستیم که با راه‌اندازی قراردادهای آتی روی دارایی‌های پایه جدید، گسترش بازارگردانی در قراردادهای مشتقه، راه‌اندازی معاملات اختیار و معاملات سلف موازی، نسبت ابزار مالی به معاملات فیزیکی در بورس کالا چهار به یک شود.وی در ادامه با اشاره به تعاملات با دستگاه‌های ذی‌ربط در خصوص متعادل سازی بازار محصولات پتروشیمی گفت: در این راستا سقف مجاز تغییر قیمت هفت گروه کالایی افزایش یافت و خروج دست‌کم ۳۹ قلم کالای پتروشیمی دارای بازار متعادل از سیستم‌بهین‌یاب حاصل شد

ادامه در صفحه ۱۵

شرق: «توقیف آخرین راه‌حل است» پس از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی حالا نوبت به رئیس‌جمهوری رسیده که بر این موضوع تأکید کند. شاید نگاهی به روزگار اهالی رسانه به روشنی گویای این واقعیت است که فعالیت در این حوزه، همچون «بندبازی» می‌ماند، آن هم در ارتفاعی بلند؛ بندبازی که البته هر لحظه خطر افتادن را تجربه می‌کند و باید امیدوار باشد فقط به شکستن دست‌وپایی بگذرد؛ خطری که به‌اعتقاد حسن روحانی مشمول برخی رسانه‌های «خاص» نمی‌شود؛ رسانه‌هایی که به اعتقاد او دارای «دژ پولادین» هستند.رئیس‌جمهوری برای اثبات صحبت‌هایش، خواست. نگاهی به عمر برخی رسانه‌ها بیندازیم؛ رسانه‌هایی که می‌گوید وابسته به هیچ نهادی نیستند و همین موضوع موجب شده تا برخلاف برخی قدما، آنچنان ماندگاری نداشته باشند.رئیس‌جمهوری در آیین اختتامیه‌یستمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری و پایگاه‌های اطلاع‌رسانی تأکید کرده که «در زمینه مطبوعات حاکمیت با قانون است و باید قانون روشن و شفاف باشد»

روحانی با بیان اینکه «ما به دنبال اعتدال در این جامعه هستیم تا افراط‌وتفریط‌ها رخت ببرند»، گفت: «توازن در امنیت مورد نیاز است و مطبوعات و رسانه‌ها باید دارای امنیت باشند و برای کشور امنیت‌آفرینی کنند»

برخی مطبوعات «دژ پولادین» دارند

روحانی تأکید کرد: «چرا برخی از مطبوعات دارای «دژ پولادین» هستند و هیچ‌کس جرات نمی‌کند به آنها نزدیک شود؛ نه قوه اجرائی و نه قوه قضاییه؛ بالاتر از دژ پولادین خود را قیم می‌پندارند، نه قیم تنها برای دولت، نه‌تنها قیم برای احزاب و جناح‌ها که حتی قیم برای مردم» رئیس‌شورایعالی انقلاب فرهنگی افزود: «تمام مطبوعات و رسانه‌ها دارای اختیارات و حقوق مساوی هستند. اگر کسی خود را برتر می‌پندارد، این دولت او را برتر نمی‌بیند» روحانی تأکید کرد: «همه باید دارای امنیت مساوی باشند؛ هرکس خطا کرد، با خطاکار باید برخورد شود، هیچ‌کس نباید خود را در حصار امن احساس کند؛ در این زمینه دولت معتقد است توقف‌ها و توقیف‌ها، آخرین راه‌حل است نه اولین راه‌حل.» رئیس‌شورایعالی انقلاب فرهنگی خاطر نشان کرد: «ممکن است مطبوعه یا جریده‌ای خطا کند یا مرتکب اشتباه بزرگ شود، اگر می‌خواهیم برخورد کنیم، نخستین قدم این است که با نوبسند و مدیرمسئول برخورد کنیم»

روحانی افزود: «چرا کل آن رسانه بسته شود و عده‌ای که در بخش‌های مختلف کار می‌کنند، به خاطر خطای یک

شرق: «توقیف آخرین راه‌حل است» پس از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی حالا نوبت به رئیس‌جمهوری رسیده که بر این موضوع تأکید کند. شاید نگاهی به روزگار اهالی رسانه به روشنی گویای این واقعیت است که فعالیت در این حوزه، همچون «بندبازی» می‌ماند، آن هم در ارتفاعی بلند؛ بندبازی که البته هر لحظه خطر افتادن را تجربه می‌کند و باید امیدوار باشد فقط به شکستن دست‌وپایی بگذرد؛ خطری که به‌اعتقاد حسن روحانی مشمول برخی رسانه‌های «خاص» نمی‌شود؛ رسانه‌هایی که به اعتقاد او دارای «دژ پولادین» هستند.رئیس‌جمهوری برای اثبات صحبت‌هایش، خواست. نگاهی به عمر برخی رسانه‌ها بیندازیم؛ رسانه‌هایی که می‌گوید وابسته به هیچ نهادی نیستند و همین موضوع موجب شده تا برخلاف برخی قدما، آنچنان ماندگاری نداشته باشند.رئیس‌جمهوری در آیین اختتامیه‌یستمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری و پایگاه‌های اطلاع‌رسانی تأکید کرده که «در زمینه مطبوعات حاکمیت با قانون است و باید قانون روشن و شفاف باشد»

روحانی با بیان اینکه «ما به دنبال اعتدال در این جامعه هستیم تا افراط‌وتفریط‌ها رخت ببرند»، گفت: «توازن در امنیت مورد نیاز است و مطبوعات و رسانه‌ها باید دارای امنیت باشند و برای کشور امنیت‌آفرینی کنند»

روحانی تأکید کرد: «متقدان و مخالفان این دولت آزادند و آزاد خواهند بود، اما بگذارید به همان اندازه همراهان دولت هم از آزادی و امنیت برخوردار باشند، نقد کنند، مخصوصا نقد سازنده، این افتخار برای دولت است؛ من در هیأت وزیران و مسوولان گفتم‌ام یا شکایتی از طرف دولت نسبت به روزنامه و رسانه نباید باشد، یا باید به حداقل ضروری اکتفا شود» رئیس‌جمهوری تصریح کرد: «شما می‌بینید امروز انتقاد صریح می‌کنند که حق آنهاست؛ گاهی حتی اتهام

رئیس‌جمهوری در اختتامیه «جشنواره مطبوعات»:

فشار و شیوه پلیسی، مساله فرهنگی را حل نمی‌کند

چرا برخی از مطبوعات «دژ پولادین» دارند و هیچ‌کس جرات نمی‌کند به آنها نزدیک شود؟



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

نفر همه بیکار شوند؟ او عنوان کرد: «اگر نویسندهای خطا می‌کند، اشکال ندارد با او برخورد قانونی شود؛ اگر خدای ناکرده فردی خیانت می‌کند، به مقدسات و منافع ملی احترام نمی‌گذار، با نویسنده و مدیرمسئول برخورد شود»

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه «توقیف و توقف نباید قدم اول در برخورد با خطاها باشد، گفت: «گاهی ممکن است نیاز باشد به توقیف هم کشیده شود اما چرا اینقدر عجله؟

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از صحبت‌هایش به «سهم اندک» رسانه‌های همراه دولت از برخورداری «آزادی» اعتراض کرده است و عنوان کرده چرا در مقابل منتقدان و مخالفان دولت آزاد آزادند؟ روحانی تأکید کرد: «متقدان و مخالفان این دولت آزادند و آزاد خواهند بود، اما بگذارید به همان اندازه همراهان دولت هم از آزادی و امنیت برخوردار باشند، نقد کنند، مخصوصا نقد سازنده، این افتخار برای دولت است؛ من در هیأت وزیران و مسوولان گفتم‌ام یا شکایتی از طرف دولت نسبت به روزنامه و رسانه نباید باشد، یا باید به حداقل ضروری اکتفا شود» رئیس‌جمهوری تصریح کرد: «شما می‌بینید امروز انتقاد صریح می‌کنند که حق آنهاست؛ گاهی حتی اتهام

شد، تیراژ کتاب چه مقدار بود، چقدر سی‌دی منتشر کردیم، این آمار فرهنگی نیست. اثر آن کتاب‌ها چه بود؟ اثر آن همه سرمایه‌گذاری در بخش فرهنگی چه بود؟ اگر اثر خوب بود پس چرا امروز همه نگرانند و همه ناراحتند؟ پس باید راه دیگری را برگزینیم و انتخاب کنیم» روحانی گفت: «امروز در بخش مطبوعات، چه تعدادی از بودجه عمومی استفاده می‌کنند؟ چه تعدادی از مطبوعات یا رسانه‌ها از بودجه خاص قوه مجریه استفاده می‌کنند؟ بخش خصوصی ما چه مقدار فضا دارد؟ او یادآور شد: «اگر بحث اعتدال و توازن مطرح است، من نمی‌گویم بخش رسانه را به بخش مردمی و بخش خصوصی واگذار کنیم، بلکه باید توازن و تعادلی باشد» رئیس‌جمهوری ادامه داد: «چه مقدار خبرگزاری‌ها، سایت‌ها، روزنامه‌ها و مجلات در اختیار نهاده‌ا و بخش‌هایی است که از بخش‌های عمومی کشور استفاده می‌کنند؟ و چه مقدار در اختیار بخش خصوصی است؟ پایداری مطبوعات یا رسانه‌های بخش خصوصی ما چه مقدار است؟» روحانی یادآور شد: «اشاره شد به ۱۷۰۰ واندی سال که جریده، روزنامه و مطبوعات در کشور ما آغاز شده و ۳۰۰ واندی سال که از انقلاب اسلامی گذشته‌است، به روزنامه‌ها نگاه کنید، جز یکی دو روزنامه‌ای که آنها هم از بودجه عمومی استفاده می‌کنند، بقیه روزنامه‌ها عمرشان چندساله است؟ او تأکید کرد: «چرا این نهال به درخت نرומند تبدیل نمی‌شود و چرا برپار و برنمر نمی‌شود؟ چرا بخش مطبوعات، جراید و رسانه‌های ما استقلال پیدا نمی‌کنند و روی پای خود نمی‌ایستند؟

آزادی مسوولانه همه رسانه‌ها را ارج می‌نهم

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه «در زمینه مطبوعات حاکمیت با قانون است» افزود: «اما باید قانون روشن و شفاف باشد چراکه درباره مطبوعات، فیلم، کتاب و بخش‌های مختلف، امروز ساختن افکار عمومی در مسیر توسعه، تعالی،

اخلاق و معنویت اهمیت دارد»

او با طرح این پرسش که آیا اخلاق حرفه‌ای در زمینه رسانه‌ها رو به توسعه است یا تعالی و آیا تهمت‌ها، سخنان ناروا و دروغ کم شده‌است؟ ادامه داد: «اگر کم شده پس در این زمینه موفق بودیم» و اگر نشده باید به‌بینیم اشکال کار کجاست؟ رئیس‌جمهوری تأکید کرد: «ما آزادی مسوولانه همه رسانه‌های گروهی را ارج می‌نهم و از همه صاحبان فرهنگ، قلم و بیان می‌خواهیم که برای قرار گرفتن در آهه عمومی در مسیر منافع ملی و مصالح ملی واقعیت‌ها را با مردم بگیریم و شعارها را کم و مشکلات جامعه را برای مردم تبیین کنیم.» او تصریح کرد: «معضل ما در جامعه، فقر است، فقر اقتصادی، فقر فرهنگی، نبود اخلاق حسنه، نبودن اعتدال در جامعه و افراط‌وتفریط‌ها است و افراط‌ها آنچنان که گویی باید منزوی باشیم و در‌ها بسته باشند و تفریط‌ها به گونه‌ای که گویی باید هویت اسلامی و ایرانی ما روزبه‌روز تضعیف شود»

رسانه‌ها در مشکلات اساسی باید به صحنه بیایند رئیس‌جمهوری گفت: «رسانه‌های ما در مشکلات اساسی جامعه باید به صحنه بیایند، به کمک این کشور، به کمک دولت، به کمک حاکمیت و به کمک همه» روحانی افزود: «شدت مصرف انرژی در این کشور، غیرقابل قبول است، آلودگی‌ها از حد استاندارد به مراتب با فراتر گذاشته است؛ شما می‌بینید با یک سردی هوا در تهران با چه معضل بزرگی مواجه می‌شویم.» روحانی مشکل آلودگی هوا را «بحران» نامیده بود؛ بحرانی که برای حل آن پس از ۱۰ سال شهردار تهران به جلسه هیأت دولت رفت. روحانی در ادامه با اشاره به اینکه «مشکلات فراوانی امروز پیش روی مردم است»، گفت: «ما می‌خواهیم وارد بحث هدفمندی یارانه‌ها در قدم دوم شویم؛ این نیاز به حضور رسانه‌ها دارد، روحانی با بیان اینکه «این رسانه‌ها هستند که باید شرایط کشور را برای مردم تشریح کنند»، گفت: «پولی که از حامل‌های انرژی به دست می‌آید، با بخشی از پول خالص دولت با هم ضمیمه می‌شود و به یارانه نقدی تبدیل می‌شود که به‌طور مساوی بین خانوارها تقسیم می‌شود.» قرار است براساس مصوبه مجلس، دولت در سال ۹۳ فاز دوم هدفمندی را اجرایی کند. بر همین اساس به دولت ابلاغ شده که یارانه باید تنها در اختیار نیازمندان قرار بگیرد.

روحانی در ادامه با بیان اینکه اگر بخواهیم در زمینه هدفمندی یارانه‌ها گام بلندی برداریم تا مشکلات حل شود، افزود: «در این مسیر دو چراغ قرمز در مقابل ما قرار دارد؛ یکی تورم و گرانی و دیگری هم بحث بیکاری و رکود. بنابراین ناچار هستیم قدم را آرام برداریم و وقتی قدم‌ها را آرام برداریم، حل مشکلات به سرعت امکان‌پذیر نخواهد بود.» رئیس‌جمهوری با بیان اینکه در مرحله دوم هدفمندسازی یارانه‌ها می‌خواهیم به بخش تولید توجه کنیم و می‌خواهیم اقشار نیازمند نه‌تنها از کمک یارانه نقدی و غیرنقدی محروم نشوند، بلکه بتوانیم به آنها کمک بیشتری کنیم، تأکید کرد: «راه تحقق این هدف آن است که آنهایی که نیاز آنچنانی به یارانه ندارد، دست رد به سینه یارانه نقدی بزنند و فرم‌هایی را که در فروردین ماه (سال آینده) در میان مردم توزیع می‌شود، پر نکنند.» هفته گذشته معاون اول رئیس‌جمهوری و سخنگوی دولت بر این موضوع تأکید کرده بودند و از مردم خواسته‌اند در صورت عدم نیاز به یارانه فرم‌های آن را پر نکنند. این چندمین‌بار است که حسن روحانی از مردم چنین درخواستی می‌کند. این درحالی است که روحانی در گزارش ضررزه خود اعلام کرده بود فکر نمی‌کرده مشکلات تا این اندازه زیاد باشد. او به وجود مشکلات به‌جامانده‌ای چون «خرانه خالی»، رکود تورمی و بالابودن نقدینگی در کشور اشاره کرده بود.

رئیس‌جمهوری ادامه داد: «اینکه چقدر کتاب چاپ می‌کنند، اشکال ندارد با او برخورد قانونی شود؛ اگر خدای ناکرده فردی خیانت می‌کند، به مقدسات و منافع ملی احترام نمی‌گذار، با نویسنده و مدیرمسئول برخورد شود»

بی‌تردید اگر در جامعه‌ای دهان‌ها بسته شود و قلم‌ها شکسته شود، اعتماد عمومی در آن جامعه و از بین خواهد رفت و چشم‌ها و گوش‌ها به سمت امکانات ارتباطی بیگانگان خواهد رفت

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری را برگزینیم

رئیس‌جمهوری ادامه داد: «اینکه چقدر کتاب چاپ

آینده

ایران

«توزیع گسترده مطالب موهن علیه دولت در روز جمعه»

شنیدیم که تراکت‌های مصوری که موضوع توزیع سید کالا و توافق زنو را دستمایه اعتراض علیه دولت قرار داده در حاشیه نماز-جمعه دیروز تهران توزیع شدند. در یکی از تراکت‌ها با کنایه به محمدجواد ظریف، او در حال آتش زدن اورانوم‌های غنی‌شده در مقابل بازپس‌گیری اموال بلوک‌شده ایران تصویر شده است. در تصویری دیگر به توزیع سید کالا دستمایه مطالب اهانت‌آمیز قرار گرفته و از آن به‌عنوان ریختن آبروی مومنان یاد شده بود. (۴) توزیع کنندگان این تراکت‌ها همچنین در تصویری دیگر به این موضوع که چرا بالای برج میلاد گنبد و گلندسته ساخته نشده‌است، انتقاد کرده‌اند. این اقدام تبلیغاتی در حالی توزیع شد که پیش از این حرکتی مشابه علیه دولت و مذاکرات هسته‌ای در سطح تهران به راه افتاد. طراحان آن حرکت نیز با استفاده از روش‌های گرافیکی و با مضامین اهانت‌آمیز مذاکرات هسته‌ای را گشت‌وگو با شیاطین تعبیر کرده بودند.

اعتقاد

گفت‌وگو / رئیس مجلس: الان موقع تفاهم است

رئیس مجلس در پاسخ به اینکه آیا می‌شد مساله هسته‌ای با هزینه کمتری به توافق برسد؟ می‌گوید: «بله، با هزینه کمتر می‌شد از این مرحله عبور کرد. ولی در کل هزینه‌بر بود چون میزان دخالت بیرونی آن زیاد است. الان موقع تفاهم است.» او در درباره حسش از اینکه یک رئیس مجلس پیشین یعنی مهدی کروبی در حصر است، می‌پرسیم که با حسی عجیب می‌گوید: «لایلی ندارد که ناراحت‌نباشیم مگر ما دنبال این هستیم که مردم ناراحت کنیم. این سوال شما قدری عجیب است. هر کسی زنان برود ناراحت می‌شویم، چه دلیلی دارد که جمهوری اسلامی افراد را زندانی کند؟ ولی این افراد مشکلاتی دارند که باید از روش خاص خودش حل شود و راه‌حلش هیاهوی رسانه‌ای نیست»

کیم‌جان

سرمقاله: «سوال تو نبود!» حسین شیریتمداری آقای موسوی‌بخت‌نوردی، مخصوصاً مصاحبه‌ اخیر ایشان با «اسایت جماران»، که استقبال گسترده دشمنان بیرونی را در پی داشت، به این تردید و نگرانی دامن‌زده که گویا این‌بار ماجرای دیگری در میان است و حرکت خزنه‌های برای مقابله با بیش و منش حضرت‌امام(ره) در حال شکل گرفتن است. از این روی، سکوت را جفا به ساخت مقدس امام‌ارحمان تلقی می‌کنیم.. ادعای جناب موسوی‌بخت‌نوردی همان‌گونه که اشاره شد، پیش از این نیز مطرح شده و به آن اعتنایی نشده بود ولی طرح مجدد آن با شواهد پیرامونی و بیوسنت‌های دیگری همراه است و آنگونه که اشاره شد احتمال کلید خوردن پروژهای به‌منظور تحریف خط و راه مبارک حضرت‌امام(ره) را به میان می‌کنند. از جمله آن که ایشان در مصاحبه اخیر با سایت جماران – وابسته به موسسه حفظ و نشر آثار امام‌خميني(ره) – نسبت‌هایی به حضرت‌امام(ره) می‌دهد که با بیش و منش شناخته شده امام‌راحل و آنچه به‌طور مکتوب و در صحیفه حضرت‌امام(ره) آمده است همخوانی ندارد.. طی چند سال اخیر، بارها شاهد تحریف کلام و رهنمودهای صریح حضرت‌امام(ره) بودیم که متأسفانه موسسه حفظ و نشر آثار امام(ره)، علی‌رغم وظیفه و مسوولیتی که برعهده دارد نه‌فقط در مقابل این تحریف‌ها واکنشی نشان نداده است بلکه با سکوت معنی‌دار خود از کنار آن گذشته است. تحریف کلام حضرت امام از سوی آقایان یوسف صائمی و هاشمی‌رفسنجانی از آن جمله است.

رساله

سرمقاله: «مروزیندی با دشمن»؛ محمدکاظم ابتکارلویی

رهبرمعظم انقلاب در دیدار با خبرنگان امت نکات مهمی را مطرح فرمودند. یک جریان پلید داخلی طی یکصدسال گذشته از سینات و تپهکاری‌های مدرنیسم در ایران حمایت می‌کند و حتی حاضر نیست برخی تجربیات بشری و حسنات مدرنیسم در ایران راه باید. واقعیت آن است که دشمن اصلی ما مدام با گفتمان‌سازی در حوزه سیاست، اقتصاد، فرهنگ و.. با تکیه بر مدرنیسم در پیشرفت فکری ما اختلال می‌کند. این اختلال گاهی «نرم» است و گاهی «سخت»! دشمنی آنها با دین و دینداری و دینداران تعملی ندارد. مدرنیسم ایدئولوژی شیطان بزرگ است در برابر ایدئولوژی اسلام و قرآن.

روز

یادداشت: «فرهنگ و دولت‌های توسعه‌محور»

حسن رشوند

در همه نظام‌های سیاسی، فرهنگ شایبیت توسعه به حساب می‌آید.. آنچه رهبر فرهانه انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری در رابطه با موضوع فرهنگ و دغدغه فرهنگی مطرح فرمودند، هم یک واقعیت است که ریشه در رفتار دو دهه دولتمردان حاکم گذشته نسبت به این حوزه مهم از تاریخ انقلاب دارد و هم دغدغه‌ای است که با آمدن دولت تدبیر و امید و اظهارات و رفتارهای ساختارشکنانه برخی متولیان فرهنگی در چند ماه گذشته شاهد بودیم.. رهبر فرزانه انقلاب بار دیگر به دولت تدبیر و امید تأکید فرمودند که ظرفیت بزرگی در اختیار دولت است و آن حضور جوانان مومن و انقلابی و با انگیزه است و این تنها بستری است که امتحان خویش را در آزمون‌های سخت گذشته همچون دفاع‌مقدس به درستی پس داده است.. نکند چهار یا هشت سال دیگر بگذرد باز دست روی دست زده و افسوس بخوریم که چرا دولت آقای روحانی نیز همچون دولت‌های اصلاحات، سازندگی و احمدی‌نژاد، مسیر باطل در عرصه فرهنگ را طی کرده و کمترین وقعی به حوزه فرهنگ نگذاشت.